
Udskrevet den 17-12-2015 kl. 10:12  1Brugernavn: LSS

TUROPDELTE PASSAGERTAL
Køreplan 58/60950.CE

lørdag - primær retning 

58Udtræksgyldighed: 28-09-2015 - 04-10-2015

Startbelastning
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0

17:20
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0

23:02
På Af

0

8230006 Hobro Station 2 0 1 0 2 0 ---- ---- 2 0 4 0 0 0

8230032 Jernbanegade (Nyvej) 0 0 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 0 0

8230014 Fortunapark 0 0 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 0 0

8230001 Hobro Busterminal 2 0 8 0 0 0 ---- ---- 2 0 6 0 2 0

8230001 Hobro Busterminal 0 0 0 0 5 0 ---- ---- 0 0 0 0 0 0

8230122 Adelgade 1 0 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 0 0

8232012 Lupinvej (Hadsundvej) 0 0 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 1 0 0

8232002 Havrevænget 0 0 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 0 0

8010008 Valsgård (Engbrynet) 0 0 0 1 0 0 ---- ---- 1 1 0 1 0 0

8012003 Redsø 0 0 0 0 0 5 ---- ---- 0 0 0 0 0 0

8010021 Kielstrupvej 0 0 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 0 0

8011003 Oue 1 1 1 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 1 0 0

8011503 Barsbøl 0 0 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 0 0

8153001 Vive 0 0 0 1 0 0 ---- ---- 0 0 1 0 0 1

8151002 Østergårde 0 0 0 0 0 0 ---- ---- 1 0 0 0 0 0

8153004 Vestergade (Hadsund / Mar 0 0 0 2 0 0 ---- ---- 1 2 0 0 0 0

8150001 Hadsund Busterminal ---- 3 ---- 2 ---- 2 ---- ---- 0 3 0 3 ---- 1

8150001 Hadsund Busterminal 3 ---- 3 ---- ---- ---- 9 0 6 0 6 0 ---- ----

8150158 Jernbanegade 0 1 0 0 ---- ---- 1 0 0 0 0 1 ---- ----

8150159 Sindholtparken 1 0 0 0 ---- ---- 0 1 0 0 2 1 ---- ----

8150005 Højlundsvej 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 0 0 ---- ----

8150007 Visborg (Pilkestræde) 0 0 0 0 ---- ---- 0 2 0 3 0 0 ---- ----

8150008 Visborg Kirke 0 1 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 0 0 ---- ----

mandag = 100%tirsdag.

onsdag = 100%torsdag.

Udtræksramme: 839 - oktobertælling uge 40, 2015, fæll.komm,ej ma+ons

Der er foretaget turopfyldning.
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8150006 Teglbakkevej (Skelund / M 0 2 0 1 ---- ---- 0 0 0 1 0 1 ---- ----

8150004 Skelund 0 0 0 1 ---- ---- 0 0 0 0 0 0 ---- ----

8150003 Veddum (Pejtersvej) 0 1 0 0 ---- ---- 0 1 0 0 0 0 ---- ----

8151008 Veddum Hovedgade 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 0 0 ---- ----

8151009 Rørholtvej (Veddum /Maria 0 0 0 1 ---- ---- 0 0 0 0 0 0 ---- ----

8151010 Gl. Kærvej 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 0 0 ---- ----

8151004 Nørkærvej (Skelund) 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 0 0 ---- ----

8151501 Buddum 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 0 1 ---- ----

8151006 Ravnbjergvej (Hadsundvej 0 0 0 0 ---- ---- 0 2 0 0 0 1 ---- ----

8151005 Skolevej (Hadsundvej / Al 0 0 0 0 ---- ---- 0 1 0 0 0 1 ---- ----

8151001 Als (Kirkevej) 0 1 0 1 ---- ---- 0 1 1 1 0 1 ---- ----

8151003 Korsbakken (Øster Hurupve 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 1 0 3 ---- ----

8150502 Haslevgårde 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 0 0 ---- ----

8152006 Øster Hurup Camping 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 0 2 ---- ----

8152001 Øster Hurup bymidte 0 0 0 2 ---- ---- 0 1 0 2 0 1 ---- ----

8152005 Nørre Hurupvej (ØH) 0 0 0 1 ---- ---- 0 1 0 0 0 0 ---- ----

8152003 Sellegaardevej (ØH) 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 0 0 ---- ----

8152002 Kattegat Strand  0 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 0 0 ---- ----

8152007 Vendeplads (Strand) 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 0 0 ---- ----

mandag = 100%tirsdag.

onsdag = 100%torsdag.

Udtræksramme: 839 - oktobertælling uge 40, 2015, fæll.komm,ej ma+ons

Der er foretaget turopfyldning.
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8230006 Hobro Station 0 0 1 0 0 0 ---- ---- 1 0 6 0 1 0

8230032 Jernbanegade (Nyvej) 0 0 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 0 0

8230014 Fortunapark 0 0 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 0 0

8230001 Hobro Busterminal 0 0 1 0 0 0 ---- ---- 0 0 4 0 1 0

8230001 Hobro Busterminal 0 0 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 0 0

8230122 Adelgade 0 0 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 0 0

8232012 Lupinvej (Hadsundvej) 0 0 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 0 0

8232002 Havrevænget 0 0 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 0 0

8010008 Valsgård (Engbrynet) 0 0 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 1 0 0

8012003 Redsø 0 0 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 2 0 0

8010021 Kielstrupvej 0 0 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 0 0

8011003 Oue 0 0 0 0 3 0 ---- ---- 1 0 0 2 0 1

8011503 Barsbøl 0 0 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 0 0

8153001 Vive 0 0 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 1 0 0 0

8151002 Østergårde 0 0 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 0 0

8153004 Vestergade (Hadsund / Mar 0 0 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 3 0 0

8150001 Hadsund Busterminal ---- 0 ---- 0 ---- 3 ---- ---- 0 2 1 2 ---- 1

8150001 Hadsund Busterminal 0 ---- 2 ---- ---- ---- 2 0 4 0 0 0 ---- ----

8150158 Jernbanegade 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 0 0 ---- ----

8150159 Sindholtparken 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 1 0 ---- ----

8150005 Højlundsvej 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 0 0 ---- ----

8150007 Visborg (Pilkestræde) 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 1 0 0 ---- ----

8150008 Visborg Kirke 0 0 0 0 ---- ---- 0 1 0 1 0 1 ---- ----

mandag = 100%tirsdag.

onsdag = 100%torsdag.

Udtræksramme: 839 - oktobertælling uge 40, 2015, fæll.komm,ej ma+ons

Der er foretaget turopfyldning.
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8150006 Teglbakkevej (Skelund / M 0 0 0 1 ---- ---- 0 0 0 0 0 0 ---- ----

8150004 Skelund 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 0 1 ---- ----

8150003 Veddum (Pejtersvej) 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 0 0 ---- ----

8151008 Veddum Hovedgade 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 1 0 0 0 ---- ----

8151009 Rørholtvej (Veddum /Maria 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 0 0 ---- ----

8151010 Gl. Kærvej 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 0 0 ---- ----

8151004 Nørkærvej (Skelund) 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 0 0 ---- ----

8151501 Buddum 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 0 0 ---- ----

8151006 Ravnbjergvej (Hadsundvej 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 2 0 0 ---- ----

8151005 Skolevej (Hadsundvej / Al 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 0 0 ---- ----

8151001 Als (Kirkevej) 2 0 0 0 ---- ---- 0 1 0 0 0 0 ---- ----

8151003 Korsbakken (Øster Hurupve 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 0 0 ---- ----

8150502 Haslevgårde 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 0 0 ---- ----

8152006 Øster Hurup Camping 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 0 0 ---- ----

8152001 Øster Hurup bymidte 0 2 0 3 ---- ---- 0 0 0 1 0 0 ---- ----

8152005 Nørre Hurupvej (ØH) 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 0 0 ---- ----

8152003 Sellegaardevej (ØH) 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 0 1 ---- ----

8152002 Kattegat Strand  0 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 0 0 ---- ----

8152007 Vendeplads (Strand) 0 0 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 0 0 ---- ----

mandag = 100%tirsdag.

onsdag = 100%torsdag.

Udtræksramme: 839 - oktobertælling uge 40, 2015, fæll.komm,ej ma+ons

Der er foretaget turopfyldning.
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